

PIESE SCHIMB MOTOUTILAJE

I.D.: 49189841

Data publicarii	25.08.20	Coduri CPV	34913000-0
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 3.851,26 RON - 3.851,26 RON

Descriere: DEMAROR 1*428.57 LEI SFOARA 2*63.03=126.05 LEI ARC 1*29.41 LEI FILTRU 1*18.49 LEI FILTRU BENZINA 2*15.13=30.25 LEI AUTOCUT 7*88.24=617.65 LEI LANT STIHL 2*82.35=164.71 LEI ULEI FOREST 6*29.41=176.47 LEI RULMENT 6206 2*21.01=42.02 LEI BUTUC VIKING 1*50.42 LEI ULEI STIHL 10L 2*277.31=554.62 LEI ULEI STIHL 10W30 0,6L 6*16.81=100.84 LEI TOBA ESAPAMENT 1*67.23 LEI CABLU ACTIONARE 1*79.83 LEI CABLU ACCELERATIE 1*88.24 LEI HAM MOTOCOASA 1*369.75 LEI BUTUC SUPERIOR COASA 1*100.84 LEI MODUL APRINDERE 1*281.51 LEI SNEC 1*25.21 LEI UNSOARE 2*63.03=126.05 LEI PALPATOR STIHL 1*29.41 LEI PIULITA CU GULER 1*11.76 LEI CARBURATOR 1*193.28 LEI FILTRU AER 2*16.81=33.61 LEI FULIE CUREA TRAPEZOIDALA 1*105.04 LEI
